
ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67 พ.ค.-67 มิ.ย.-67 ก.ค.-67 ส.ค.-67 ก.ย.-67

1 งานกูชี้พ กูภ้ยั (รับ-ส่งผูป่้วย) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 งานตดัตน้ไม/้หญา้ขา้งทาง 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 50

3 งานขอใชน้ํÊ าประปาและติดตัÊงมิเตอร์นํÊ า 2 3 4 11 6 3 5 3 2 0 7 6 52

4 งานซ่อมไฟฟ้าส่องสวา่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 งานดบัเพลิง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ติดต่อสอบถามภาษีทีÉดินและสิÉงปลูกสรา้ง 0 0 1 10 1 3 5 1 2 1 0 1 25

7 งานขึÊนทะเบียนผูสู้งอายุ 45 12 10 5 7 9 15 14 7 2 3 10 139

8 งานขอต่ออายบุตัรประจาํตวัผูพ้กิาร 5 0 0 3 2 0 0 1 2 0 0 1 14

9 งานขึÊนทะเบียนคนพกิาร 2 1 2 1 0 0 1 2 1 0 0 0 10

10 งานขึÊนทะเบียนผูป่้วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 งานขอจดทะเบียนพาณิชย์ 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 6

12 งานจดัเก็บภาษีทีÉดินและสิÉงปลูกสรา้ง 6 6 66 5 0 1015 190 112 208 148 33 111 1900

13 งานจดัเก็บภาษีป้าย 0 0 0 5 15 17 1 1 0 0 0 0 39

14 งานจดัเก็บค่าขยะมูลฝอย 0 0 921 20 6 355 577 0 0 839 109 934 3761

15 งานการเงนิ รับ/จ่ายเช็ค 29 44 28 56 42 42 52 40 50 52 48 49 532

16 งานชาํระธรรมเนียมควบคุมอาคาร 1 0 2 0 2 2 3 3 1 1 5 5 25

17 งานขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 1 0 1 3 0 1 4 1 0 0 1 0 12

18 งานขออนุญาตรืÊอถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 บริการฉีดวคัซีนป้องกนัโรคพษิสุนขับา้ 0 0 0 0 0 0 1928 0 0 0 0 0 1928

20 บริการทาํหมนัสุนขัและแมว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 บริการฉีดพน่สารเคมีกาํจดัลูกนํÊ ายงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 1860 0 0 0 0 1860

22
บริการแจกทรายอะเบตป้องกนักาํจดัลูกนํÊ า 

ยงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 1860 0 0 0 0 1860

23 ลงนามในสญัญาจดัซืÊอ/จดัจา้ง 41 14 7 22 16 2 17 27 11 10 21 22 210

24 ชาํระค่าธรรมเนียมอืÉนๆ 8 12 10 4 12 7 13 3 4 5 12 10 100

25 ขอรับความช่วยเหลืออืÉนๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ลําดับทีÉ รวม

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชนประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เดือนตุลาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. 2567

ชืÉอหน่วยงาน....องค์การบริหารส่วนตําบลนาสิงห์....จังหวัด บึงกาฬ

                     นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลนาสิงห์

                         (นายประหยดั  จะหลาบหลอง)

                            ลงชืÉอ                                              ผูร้ายงาน

จํานวนผู้เข้ารับบริการ walk - In
ภารกิจการให้บริการ



ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67 พ.ค.-67 มิ.ย.-67 ก.ค.-67 ส.ค.-67 ก.ย.-67

1 งานกูชี้พ กูภ้ยั (รับ-ส่งผูป่้วย) 15 12 13 12 15 15 14 13 13 12 14 12 160

2 งานตดัตน้ไม/้หญา้ขา้งทาง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 งานขอใชน้ํÊ าประปาและติดตัÊงมิเตอร์นํÊ า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 งานซ่อมไฟฟ้าส่องสวา่ง 8 7 12 12 13 9 15 16 17 16 14 14 153

5 งานดบัเพลิง 0 0 1 2 5 5 7 0 0 0 0 0 20

6 ติดต่อสอบถามภาษีทีÉดินและสิÉงปลูกสรา้ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 งานขึÊนทะเบียนผูสู้งอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 งานขอต่ออายบุตัรประจาํตวัผูพ้กิาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 งานขึÊนทะเบียนคนพกิาร 0 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 5

10 งานขึÊนทะเบียนผูป่้วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 งานขอจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 งานจดัเก็บภาษีทีÉดินและสิÉงปลูกสรา้ง 0 0 0 0 0 18 7 1 2 0 0 0 28

13 งานจดัเก็บภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 งานจดัเก็บค่าขยะมูลฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 งานการเงนิ รับ/จ่ายเช็ค 7 7 7 6 7 5 8 6 8 6 7 9 83

                           ลงชืÉอ                                                       ผูร้ายงาน

                         (นายประหยดั  จะหลาบหลอง)

                     นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลนาสิงห์

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชนประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เดือนตุลาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. 2567

ชืÉอหน่วยงาน....องค์การบริหารส่วนตําบลนาสิงห์....จังหวัด บึงกาฬ

ลําดับทีÉ ภารกิจการให้บริการ
จํานวนผู้เข้ารับบริการ E - Service

รวม


